CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ

EDITAL DE CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

EDITAL Nº 005/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE IJUÍ - COMDICA, no uso das atribuições que lhe é
conferida pela Lei Municipal nº 5.305 de 20 de agosto de 2010, suas alterações, após
julgamento dos recursos, torna público a relação dos Candidatos aprovados na Prova
Objetiva referente ao Edital nº 01/2023 para o processo de escolha de Conselheiros
Tutelares.

1. TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DA PROVA

OBJETIVA = 15 candidatos

Relação das inscrições que atingiram pontuação mínima de 60% da prova:

NUMERO DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

01 KELLY DAIANE DE ALMEIDA
03 JULIANA TOLFO DA ROSA
04 ROSANE MORAIS
05 GILMAR DE JESUS GONÇALVES DE PAULA
10 MICHELE CRISTIANE DA CRUZ DECKMANN VIEIRA
11 TATIELE DA SILVA TRINDADE
12 LINARA LETICIA METZ MARTINS
14 JOÃO ANTONIO GONÇALVES ANTUNES
15 ROSELAINE DA SILVA NOGUEIRA
16 TANIA DOS SANTOS MORAIS
17 DENISE BRIZZI CASSIMIRO
18 ELIANE REIS
19 DENISE DE MORAIS DA SILVEIRA
24 LUANA DALBELLO ANTUNES
35 LUCIANA BERTAZZO BOHRER

Publique-se

ENCAMINHEM-SE VIA ELETRÔNICA AO PODER JUDICIÁRIO E MINISTÉRIO

PÚBLICO,

IJUI-RS, 31 de Julho de 2023.

VANDERLEI MARQUES DE ÁVILA
Presidente